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                                         х. Болдыревка
Российская Федерация

Ростовская область

Родионово-Несветайский район

Администрация

Болдыревского сельского поселения
Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления,  работников муниципальных учреждений и фактических затрат на их денежное содержание

за 9 месяцев 2016 года

	
	Всего
	Глава  сельского поселения
	Муниципальные служащие


	Работники муниципальных 

бюджетных

учреждений

	численность 

(человек)
	15
	1
	6
	8

	фактические затраты на  денежное содержание

(тыс. руб.) 
	2296,9 
	444,8
	956,1
	896,0


Глава Болдыревского

 сельского поселения                                                                        А.В.Говоров
исп. Белецкая Е.Н.
тел. 8(86340) 25 3 70
